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 1 Jumat

14 Mar 2025

Akuntansi biaya dan lingkungan bisnis kotemporer  47 MUHAMMAD NURRASYIDIN

 2 Jumat

21 Mar 2025

Konsep Konsep Biaya dan Klasifikasi Biaya  47 MUHAMMAD NURRASYIDIN

 3 Jumat

11 Apr 2025

Prilaku Biaya  47 MUHAMMAD NURRASYIDIN

 4 Senin

14 Apr 2025

Akuntansi Biaya Overkead Pabrik, Departementalisasi 

Biaya Overhead Pabrik

 47 MUHAMMAD NURRASYIDIN

 5 Rabu

16 Apr 2025

Penentuan Tarif Biaya Overhead Pabrik Berbasis 

Volume dan Berbasis Aktivitas

 47 MUHAMMAD NURRASYIDIN

 6 Sabtu

19 Apr 2025

Akuntansi Biaya Bahan Baku  47 MUHAMMAD NURRASYIDIN

 7 Jumat

25 Apr 2025

Kisi Kisi UTS  47 MUHAMMAD NURRASYIDIN

 8 Jumat

16 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  47 MUHAMMAD NURRASYIDIN
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 9 Jumat

30 Mei 2025

Sistem Harga Pokok Pesanan  47 MUHAMMAD NURRASYIDIN

 10 Sabtu

7 Jun  2025

Sistem Harga Pokok Proses  47 MUHAMMAD NURRASYIDIN

 11 Jumat

13 Jun  

2025

Sistem Harga Pokok Proses lanjutan  47 MUHAMMAD NURRASYIDIN

 12 Jumat

20 Jun  

2025

Sistem Penentuan Harga Pokok Variabel  47 MUHAMMAD NURRASYIDIN

 13 Jumat

27 Jun  

2025

Sistem Harga Pokok Produk Bersama dan Produk 

Sampingan

 47 MUHAMMAD NURRASYIDIN

 14 Jumat

4 Jul 2025

Sistem Biaya Standar  47 MUHAMMAD NURRASYIDIN

 15 Jumat

11 Jul 2025

Kisi Kisi UAS  47 MUHAMMAD NURRASYIDIN

 16 Jumat

18 Jul 2025

Ujian Akhir Semster  47 MUHAMMAD NURRASYIDIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD NURRASYIDIN, SE., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 14 Apr 2025 16 Apr 2025 19 Apr 2025 25 Apr 2025 16 Mei 2025 30 Mei 2025 7 Jun  2025 13 Jun  202520 Jun  202527 Jun  2025 4 Jul 2025 11 Jul 2025 18 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2202015021 ASTRI WIDYASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2202033010 RAFLY WAHYU SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2302015004 SALSA DWI AFRANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2302015007 MUHAMMAD HAFIDZ SYECHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2302015013 AULIA SALMA HANIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2302015014 SUNIA FEBRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2302015018 AZ-ZAHRA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2302015021 AHMAD ATS-TSAABIT RADJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2302015022 TB. MEIKI NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2302015024 MAHDIA PUTRI AMIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2302015025 FILZAH ADNIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2302015027 ACHICHA NURIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2302015034 MEGA BESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2302015038 BERLIANA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2302015039 SYAFANA QOTHRUNNADA RIDWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2302015040 ROIHAN MAHESWARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2302015042 DESRIANA NURUL HIKMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2302015045 ANISA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2302015048 SORAYA TRISANA MARITZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2302015051 SITI MILDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2302015055 TANIA SHANGRILA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2302015057 TSABIT ABDUL HAFIDZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2302015059 ELSA SYAHDILLA FEBRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2302015064 AALIYA NAYLA FADYA RIZQYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2302015065 UKHTI TSANIYAH SALMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2302015067 RATNA HAFIDAH FATIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2302015068 MUHAMMAD NAUVAL ATTARIQ HAFIDZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2302015072 ATTHAYA PUTRA HADYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2302015076 NURLIANA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2302015079 RAISSA NASYWA SUSILO PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2302015080 DINDA KHOIRUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2302015086 MELLY QORIATU ARIFAH SUNARDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2302015087 MU'ALIMAH TUROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2302015089 AYU SANTIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2302015090 MUTIARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2302015091 NANDA AURALIA VINESSA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2302015093 NUR HALISAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2302015094 FATIN CHALISA MAHBUBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2302015097 DELIA RAHITHA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2302015103 SHANGGITTA RAHMA AULIYYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2302015104 WILLYANA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2302015110 DIAN CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 2302015111 IBNU MADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2302015112 FAISAL FADLAN ALBAIHAQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 2302015113 WINDA AMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 46 2302015115 RAHMA ADINDA NUR HAFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 47 2302015116 SELVI PUSPA YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 47,00Jumlah hadir :  47  47  47  47  47  47  47  47  47  47  47  47  47  47  47
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:

:

:

:
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Akuntansi Biaya

4A

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

MUHAMMAD NURRASYIDIN, SE., M.Si.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2202015021 ASTRI WIDYASTUTI  80 80  80 A 80.00

 2 2202033010 RAFLY WAHYU SAPUTRA

 3 2302015004 SALSA DWI AFRANDA  83 80  80 A 80.90

 4 2302015007 MUHAMMAD HAFIDZ SYECHAN

 5 2302015013 AULIA SALMA HANIFA

 6 2302015014 SUNIA FEBRIANTI  85 80  80 A 81.50

 7 2302015018 AZ-ZAHRA RAMADHANI  80 80  80 A 80.00

 8 2302015021 AHMAD ATS-TSAABIT RADJA  80 80  80 A 80.00

 9 2302015022 TB. MEIKI NUGRAHA  80 80  80 A 80.00

 10 2302015024 MAHDIA PUTRI AMIRA  82 80  80 A 80.60

 11 2302015025 FILZAH ADNIN  82 80  80 A 80.60

 12 2302015027 ACHICHA NURIYAH  80 80  80 A 80.00

 13 2302015034 MEGA BESTARI  82 80  80 A 80.60

 14 2302015038 BERLIANA RAHMA  82 80  80 A 80.60

 15 2302015039 SYAFANA QOTHRUNNADA RIDWAN  82 80  80 A 80.60

 16 2302015040 ROIHAN MAHESWARA  83 80  80 A 80.90

 17 2302015042 DESRIANA NURUL HIKMAH

 18 2302015045 ANISA FAUZIAH  82 80  80 A 80.60

 19 2302015048 SORAYA TRISANA MARITZA  83 80  80 A 80.90

 20 2302015051 SITI MILDA  70 80  80 B 77.00

 21 2302015055 TANIA SHANGRILA PUTRI  80 80  80 A 80.00

 22 2302015057 TSABIT ABDUL HAFIDZ

 23 2302015059 ELSA SYAHDILLA FEBRIYANI  80 80  80 A 80.00

 24 2302015064 AALIYA NAYLA FADYA RIZQYA  80 80  80 A 80.00

 25 2302015065 UKHTI TSANIYAH SALMA  80 80  80 A 80.00

 26 2302015067 RATNA HAFIDAH FATIN  80 80  80 A 80.00

 27 2302015068 MUHAMMAD NAUVAL ATTARIQ HAFIDZ  75 80  80 B 78.50
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 28 2302015072 ATTHAYA PUTRA HADYA

 29 2302015076 NURLIANA SAFITRI  82 80  80 A 80.60

 30 2302015079 RAISSA NASYWA SUSILO PUTRI  80 80  80 A 80.00

 31 2302015080 DINDA KHOIRUN NISA  80 80  80 A 80.00

 32 2302015086 MELLY QORIATU ARIFAH SUNARDI  70 75  65 B 68.50

 33 2302015087 MU'ALIMAH TUROHMAH

 34 2302015089 AYU SANTIA  80 80  80 A 80.00

 35 2302015090 MUTIARA  80 80  80 A 80.00

 36 2302015091 NANDA AURALIA VINESSA PUTRI  82 80  80 A 80.60

 37 2302015093 NUR HALISAH  82 80  80 A 80.60

 38 2302015094 FATIN CHALISA MAHBUBA  82 80  80 A 80.60

 39 2302015097 DELIA RAHITHA DEWI  82 80  80 A 80.60

 40 2302015103 SHANGGITTA RAHMA AULIYYA  82 80  80 A 80.60

 41 2302015104 WILLYANA RAHMAH  82 80  80 A 80.60

 42 2302015110 DIAN CAHYANI  82 80  80 A 80.60

 43 2302015111 IBNU MADANI  82 80  80 A 80.60

 44 2302015112 FAISAL FADLAN ALBAIHAQI

 45 2302015113 WINDA AMELIA PUTRI  82 80  80 A 80.60

 46 2302015115 RAHMA ADINDA NUR HAFIFAH  82 80  80 A 80.60

 47 2302015116 SELVI PUSPA YANTI  82 80  80 A 80.60

MUHAMMAD NURRASYIDIN, SE., M.Si.

Ttd
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